АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

           25.08.2014 год                          с.Аксаково                                    № 43-р
В соответствии с Федеральным Законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ

 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
       1. Осуществить процедуру определения поставщика (подрядчика, исполнителя) способом открытого аукциона электронной формы по следующим позициям:
       1.1 Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенного пункта с. Аксаково по ул. Береговая, Аксаковского сельсовета, Оренбургской области, Бугурусланского района (согласно приложению).

      2. Передать администрации Бугурусланского района на основании двухстороннего соглашения полномочия по определению поставщика (подрядчика, исполнителя).

     3. Контроль по данному распоряжению оставляю за собой.

     4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

     2.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

  И.о. главы администрации                                    И.Н. Конаков
Разослано: в дело, администрации района, бухгалтерию